STUDY PROGRAMME CURRICULUM
ADMINISTRATION - PUBLIC SECTOR GOVERNANCE

2023/2024

Name of study programme
Programme characteristics

Type
Cycle

University of Ljubljana members

Year 1

University
Course

Code

1. 0576567

2. 0061319

3. 0061320

4. 0061321

5. 0576571

6. 0156420

7. 0556584

Administration - Public Sector Governance
mastet's

master
*  Faculty of Public Administration, Gosarjeva ulica 5, 1000 Ljubljana, Slovenija

Contact hours

Course title Lecturers Lectures = Seminar Tutorials = Clinical | Other | Individual Total ECTS @ Semesters
tutorials = forms = student hours
of work
study
RESEARCH Joze 28 14 118 80 240 8 2nd semester
METHODS IN Bencina
SOCIAL SCIENCES
CONTEMPORARY Iztok Rakar = 28 14 118 80 240 8 1st semester
PUBLIC
ADMINISTRATION
ECONOMIC Aleksander | 28 14 118 80 240 8 1st semester
ANALYSIS IN PUBLIC | Aristovnik
ADMINISTRATION
LEADERSHIP IN Janez Stare | 28 14 118 80 240 8 2nd semester
PUBLIC
ADMINISTRATION
INFORMATION Dimitar 28 14 118 80 240 8 1st semester
TECHNOLOGIES IN | Hristovski,
PUBLIC Tina Juki¢
ADMINISTRATION
ADMINISTRATIVE Polonca 28 14 118 80 240 8 2nd semester
PROCEDURAL LAW Kovac
OBVEZNO I1ZBIRNI 21 11 88 60 180 6 2nd semester

PREDMET 1

Elective

no

no

no

no

no

no

no




8. 0556586 OBVEZNO IZBIRNI 21 11 88 60 180 6 1st semester = no
PREDMET 2

Total 210 106 0 0 884 600 1800 | 60
*Student v 1. letniku izbere en dvojéek izbirnih predmetov izmed nabora treh dvoj¢kov obvezno izbirnih predmetov 1. letnika v spodniji tabeli.

Year 1, *OBVEZNO IZBIRNI PREDMETT 1. LETNIKA 1. DVO]CEK

Contact hours

University = Course title Lecturers | Lectures Seminar Tutorials = Clinical = Other | Individual = Total ~ECTS Semesters Elective
Course tutorials = forms  student hours
Code of work
study
1. 0061355 MANAGEMENT OF  Joze 21 11 88 60 180 6 1st semester, = yes
INVESTMENT Bencina 2nd semester
PROJECTS IN
PUBLIC SECTOR
2.1 0061356 CHANGE AND RISK | Primoz 21 11 88 60 180 6 1st semester, = yes
MANAGEMENT IN | Pevcin 2nd semester
GOVERNMENT
Total 42 22 0 0 176 120 360 12

*Student v 1. letniku izbere en dvojcek izbirnih predmetov izmed nabora treh dvojckov obvezno izbirnih predmetov 1. letnika v spodnji tabeli.

Year 1, * OBVEZNO IZBIRNI PREDMETT 1. LETNIKA 2. DVO]CEK

Contact hours

University = Course title Lecturers = Lectures = Seminar Tutorials = Clinical =~ Other | Individual | Total ECTS @ Semesters Elective
Course tutorials = forms | student hours
Code of work
study
1. 0068411 HUMAN RESOURCES  Tatjana 21 11 88 60 180 6 1st semester, | yes
MANAGEMENT IN Kozjek 2nd semester
PUBLIC
ADMNISTRATION
2. 00068412 INFORMATION Mitja 21 11 88 60 180 6 st semester, | yes
GOVERNANCE Dec¢man 2nd semester
Total 42 22 0 0 176 120 360 12

Year 1, * OBVEZNO IZBIRNI PREDMETT 1. LETNIKA 3. DVOJCEK

Contact hours



University =~ Course title Lecturers = Lectures = Seminar Tutorials = Clinical =~ Other | Individual = Total = ECTS Semesters Elective

Course tutorials = forms  student hours
Code of work
study
1. | 0068413 EU LAW AND Verica 21 11 88 60 180 6 1st semester, | yes
ADMINISTRATION | Trstenjak 2nd semester
2. 0068414 LOCAL AND Iztok 21 11 88 60 180 6 1st semester,  yes
REGIONAL Rakar 2nd semester
GOVERNANCE
Total 42 22 0 0 176 120 360 12

Public Administration (direction/track)
Year 2, JAVNA UPRAVA

Contact hours

University =~ Course title Lecturers Lectures | Seminar = Tutorials = Clinical | Other @ Individual Total =ECTS Semesters Elective
Course tutorials = forms | student hours
Code of work
study
1. 0061330 PUBLIC POLICY Mitja 21 11 88 60 180 6 1st semester | no
ANALYSIS Durnik,
Veronika
Petkovsek
2. 0061331 ORGANIZATIONAL  Jernej 21 11 88 60 180 6 1st semester = no
DYNAMCS Buzeti
3. 0061332 ECONOMICS AND Veronika 21 11 88 60 180 6 1st semester | no
BUSINESS ANALYSIS = Petkovsek
4. 0061333 REGULATORY Mirko 21 11 88 60 180 6 1st semester | no
TECHNIQUES Pecaric
5. 0061334 **]ZBIRNI PREDMET 21 11 88 60 180 6 1st semester | yes
1
6. 0061335 PERSONAL Tatjana 21 59 40 120 4 2nd semester = no
DEVELOPMENT Kozjek
SEMINAR
7. 0061336 ELECTIVE COURSE 21 11 88 60 180 6 2nd semester | yes
8. 0061352 MASTER THEASIS 600 600 20 2nd semester = no
Total 147 66 0 0 587 1000 1800 | 60

Student ob vpisu v 2. letnik izbere eno izmed treh smeri, znotraj katere opravi 4 obvezne predmete in dva izbirna predmeta.



#Student lahko izbirne predmete izbira v naboru izbirnih predmetov v tabeli izbirnih predmetov za 2. letnik ali z izbiro izbirnih predmetov iz drugih primerljivih

akreditiranih $tudijskih programov 2. stopnje na Fakulteti za upravo ali na drugi domaéi ali tuji fakulteti. Ce se $tudent odloéi in izbere izbirni predmet na drugi ¢lanici

univerz v Sloveniji ali tujini, potrebuje predhodno soglasje Komisije za studijske zadeve.

Year 2, **[ZBIRNI PREDMETI

8.

University
Course
Code

0061362

0061364

0061365

0061367

0061368

0061369

0061370

0556567

Course title

TAX PROCEDURAL
LAW

TAX SYSTEM AND
EU
ORGANIZATION
AND
MANAGEMENT
DEVELOPMENT
INNOVATIONS IN
THE PUBLIC
SECTOR

HUMAN RIGHTS
AND PUBLIC
ADMINISTRATION
EU POLICIES AND
FINANCIAL
INSTRUMENTS
DECISION SUPPORT
SYSTEMS IN
ADMINISTRATION
PUBLIC SERVICES II

Total

Lecturers

Polonca
Kovac
Maja Klun

Nina
Tomazevic

Sabina
Bogilovi¢

Vetica
Trstenjak

Aleksander
Aristovnik

Dimitar
Hristovski

Mirko
Pecaric

Public governance and EU (direction/ track)

Year 2, JAVNO UPRAVLJANJE IN EU

Contact hours

Lectures = Seminar

21 11
21 11
21 11
21 11
21 11
21 11
21 11
21 11
168 88

Contact hours

Other
forms
of
study
88

88

88

88

88

88

88

88

704

Individual
student
work

60

60

60

60

60

60

60

60

480

Total
hours

180

180

180

180

180

180

180

180

1440

ECTS Semesters

48

1st semester,
2nd semester
1st semester,
2nd semester
1st semester,
2nd semester

1st semester,
2nd semester

1st semester,
2nd semester

1st semester,
2nd semester

1st semester,
2nd semester

1st semester,
2nd semester

Elective

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes



7.
8.

University
Course
Code

0061330

0061338
0061339

0061340

0061334
0061335

0061336
0061352

Course title

PUBLIC POLICY
ANALYSIS

SUSTAINABLE
DEVELOPMENT
EUROPEAN PUBLIC
FINANCE

METHODS,
TECHNIQUES AND
INFORMATION
TOOLS FOR BUSINESS
PROCESS
REEINGENEERING
*]ZBIRNI PREDMET 1
PERSONAL
DEVELOPMENT
SEMINAR

ELECTIVE COURSE
MASTER THEASIS
Total

Lecturers

Mitja
Durnik,
Veronika
Petkovsek
Nina
Tomazevic
Maja Klun

Tina Jukié

Tatjana
Kozjek

Lectures

21

21

21

21

21
21

21

147

Seminar

11

11

11

11

11

11

66

Tutorials

0

Clinical
tutorials

0

Other
forms
of
study
88

88
88

88

88
59

88

587

Individual
student
work

60

60

60

60

60
40

60
600
1000

Student ob vpisu v 2. letnik izbere eno izmed treh smeri, znotraj katere opravi 4 obvezne predmete in dva izbirna predmeta.

#+Student lahko izbirne predmete izbira v naboru izbirnih predmetov v tabeli izbirnih predmetov za 2. letnik ali z izbiro izbirnih predmetov iz drugih primerljivih

Total
hours

180

180

180

180

180
120

180
600
1800

ECTS Semesters

6 1st semester
6 1st semester
6 1st semester
6 1st semester
6 1st semester
4 2nd semester
6 2nd semester
20 2nd semester
60

Elective

no

no

no

no

yes

no

yes
no

akreditiranih $tudijskih programov 2. stopnje na Fakulteti za upravo ali na drugi domadi ali tuji fakulteti. Ce se $tudent odlodi in izbere izbirni predmet na drugi ¢lanici

univerz v Sloveniji ali tujini, potrebuje predhodno soglasje Komisije za studijske zadeve.

Governance (direction/ track)
Year 2, UPRAVLJANJE

University
Course

Code

Course title

Lecturers

Contact hours

Lectures = Seminar

Tutorials

Clinical
tutorials

Other
forms
of

study

Individual
student
work

Total
hours

ECTS Semesters

Elective



1. 0001344 LEGAL ASPECTS OF Valentina = 21 11 88 60 180 6 Ist semester = no
HUAN RESOURCE Franca
MANAGEMENT IN
ADMINISTRATION
2. 0061345 STRATEGIC Primoz 21 11 88 60 180 6 Ist semester = no
MANAGEMENT IN Pevcin
THE PUBLIC SECTOR II
3. 0061346 MECHANISMS OF Maja 21 11 88 60 180 6 Ist semester = no
PUBLIC FINANCING Klun
4. 0061340 METHODS, Tina 21 11 88 60 180 6 Ist semester = no
TECHNIQUES AND Jukié¢
INFORMATION TOOLS
FOR BUSINESS
PROCESS
REEINGENEERING
5. 0061334 **[ZBIRNI PREDMET 1 21 11 88 60 180 6 st semester | yes
6. 0061335 PERSONAL Tatjana 21 59 40 120 4 2nd semester no
DEVELOPMENT Kozjek
SEMINAR
7. 0061336 ELECTIVE COURSE 21 11 88 60 180 6 2nd semester  yes
8. 0061352 MASTER THEASIS 600 600 20 2nd semester = no
Total 147 66 0 0 587 1000 1800 60
Student ob vpisu v 2. letnik izbere eno izmed treh smeri, znotraj katere opravi 4 obvezne predmete in dva izbirna predmeta.

#+Student lahko izbirne predmete izbira v naboru izbirnih predmetov v tabeli izbirnih predmetov za 2. letnik ali z izbiro izbirnih predmetov iz drugih primerljivih
akreditiranih $tudijskih programov 2. stopnje na Fakulteti za upravo ali na drugi domaci ali tuji fakulteti. Ce se $tudent odlodi in izbere izbirni predmet na drugi clanici
univerz v Sloveniji ali tujini, potrebuje predhodno soglasje Komisije za studijske zadeve.



