

STUDY PROGRAMME CURRICULUM ADMINISTRATION - PUBLIC SECTOR GOVERNANCE

2023/2024

Name of study programme	Administration - Public Sector Governance
Programme characteristics	
Type	master's
Cycle	master
University of Ljubljana members	• Faculty of Public Administration, Gosarjeva ulica 5, 1000 Ljubljana, Slovenija

Year 1

	University Course Code	Course title	Lecturers	Contact hours					Individual student work	Total hours	ECTS	Semesters	Elective
				Lectures	Seminar	Tutorials	Clinical tutorials	Other forms of study					
1.	0576567	RESEARCH METHODS IN SOCIAL SCIENCES	Jože Benčina	28	14			118	80	240	8	2nd semester	no
2.	0061319	CONTEMPORARY PUBLIC ADMINISTRATION	Iztok Rakar	28	14			118	80	240	8	1st semester	no
3.	0061320	ECONOMIC ANALYSIS IN PUBLIC ADMINISTRATION	Aleksander Aristovnik	28	14			118	80	240	8	1st semester	no
4.	0061321	LEADERSHIP IN PUBLIC ADMINISTRATION	Janez Stare	28	14			118	80	240	8	2nd semester	no
5.	0576571	INFORMATION TECHNOLOGIES IN PUBLIC ADMINISTRATION	Dimitar Hristovski, Tina Jukić	28	14			118	80	240	8	1st semester	no
6.	0156420	ADMINISTRATIVE PROCEDURAL LAW	Polonca Kovač	28	14			118	80	240	8	2nd semester	no
7.	0556584	OBVEZNO IZBIRNI PREDMET 1		21	11			88	60	180	6	2nd semester	no

8.	0556586	OBVEZNO IZBIRNI PREDMET 2		21	11			88	60	180	6	1st semester	no
Total				210	106	0	0	884	600	1800	60		

*Študent v 1. letniku izbere en dvojček izbirnih predmetov izmed nabora treh dvojčkov obvezno izbirnih predmetov 1. letnika v spodnji tabeli.

Year 1, *OBVEZNO IZBIRNI PREDMETI 1. LETNIKA 1. DVOJČEK

				Contact hours									
	University Course Code	Course title	Lecturers	Lectures	Seminar	Tutorials	Clinical tutorials	Other forms of study	Individual student work	Total hours	ECTS	Semesters	Elective
1.	0061355	MANAGEMENT OF INVESTMENT PROJECTS IN PUBLIC SECTOR	Jože Benčina	21	11			88	60	180	6	1st semester, 2nd semester	yes
2.	0061356	CHANGE AND RISK MANAGEMENT IN GOVERNMENT	Primož Pevcin	21	11			88	60	180	6	1st semester, 2nd semester	yes
Total				42	22	0	0	176	120	360	12		

*Študent v 1. letniku izbere en dvojček izbirnih predmetov izmed nabora treh dvojčkov obvezno izbirnih predmetov 1. letnika v spodnji tabeli.

Year 1, * OBVEZNO IZBIRNI PREDMETI 1. LETNIKA 2. DVOJČEK

				Contact hours									
	University Course Code	Course title	Lecturers	Lectures	Seminar	Tutorials	Clinical tutorials	Other forms of study	Individual student work	Total hours	ECTS	Semesters	Elective
1.	0068411	HUMAN RESOURCES MANAGEMENT IN PUBLIC ADMINISTRATION	Tatjana Kozjek	21	11			88	60	180	6	1st semester, 2nd semester	yes
2.	0068412	INFORMATION GOVERNANCE	Mitja Dečman	21	11			88	60	180	6	1st semester, 2nd semester	yes
Total				42	22	0	0	176	120	360	12		

Year 1, * OBVEZNO IZBIRNI PREDMETI 1. LETNIKA 3. DVOJČEK

				Contact hours									
--	--	--	--	---------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--

	University Course Code	Course title	Lecturers	Lectures	Seminar	Tutorials	Clinical tutorials	Other forms of study	Individual student work	Total hours	ECTS	Semesters	Elective
1.	0068413	EU LAW AND ADMINISTRATION	Verica Trstenjak	21	11			88	60	180	6	1st semester, 2nd semester	yes
2.	0068414	LOCAL AND REGIONAL GOVERNANCE	Iztok Rakar	21	11			88	60	180	6	1st semester, 2nd semester	yes
Total				42	22	0	0	176	120	360	12		

Public Administration (direction/track)

Year 2, JAVNA UPRAVA

	University Course Code	Course title	Lecturers	Contact hours					Individual student work	Total hours	ECTS	Semesters	Elective
				Lectures	Seminar	Tutorials	Clinical tutorials	Other forms of study					
1.	0061330	PUBLIC POLICY ANALYSIS	Mitja Durnik, Veronika Petkovšek	21	11			88	60	180	6	1st semester	no
2.	0061331	ORGANIZATIONAL DYNAMICS	Jernej Buzeti	21	11			88	60	180	6	1st semester	no
3.	0061332	ECONOMICS AND BUSINESS ANALYSIS	Veronika Petkovšek	21	11			88	60	180	6	1st semester	no
4.	0061333	REGULATORY TECHNIQUES	Mirko Pečarič	21	11			88	60	180	6	1st semester	no
5.	0061334	**IZBIRNI PREDMET 1		21	11			88	60	180	6	1st semester	yes
6.	0061335	PERSONAL DEVELOPMENT SEMINAR	Tatjana Kozjek	21				59	40	120	4	2nd semester	no
7.	0061336	ELECTIVE COURSE		21	11			88	60	180	6	2nd semester	yes
8.	0061352	MASTER THEASIS							600	600	20	2nd semester	no
Total				147	66	0	0	587	1000	1800	60		

Študent ob vpisu v 2. letnik izbere eno izmed treh smeri, znotraj katere opravi 4 obvezne predmete in dva izbirna predmeta.

**Študent lahko izbirne predmete izbira v naboru izbirnih predmetov v tabeli izbirnih predmetov za 2. letnik ali z izbiro izbirnih predmetov iz drugih primerljivih akreditiranih študijskih programov 2. stopnje na Fakulteti za upravo ali na drugi domači ali tuji fakulteti. Če se študent odloči in izbere izbirni predmet na drugi članici univerz v Sloveniji ali tujini, potrebuje predhodno soglasje Komisije za študijske zadeve.

Year 2, **IZBIRNI PREDMETI

	University Course Code	Course title	Lecturers	Contact hours					Individual student work	Total hours	ECTS	Semesters	Elective
				Lectures	Seminar	Tutorials	Clinical tutorials	Other forms of study					
1.	0061362	TAX PROCEDURAL LAW	Polonca Kovač	21	11			88	60	180	6	1st semester, 2nd semester	yes
2.	0061364	TAX SYSTEM AND EU	Maja Klun	21	11			88	60	180	6	1st semester, 2nd semester	yes
3.	0061365	ORGANIZATION AND MANAGEMENT DEVELOPMENT	Nina Tomažević	21	11			88	60	180	6	1st semester, 2nd semester	yes
4.	0061367	INNOVATIONS IN THE PUBLIC SECTOR	Sabina Bogilović	21	11			88	60	180	6	1st semester, 2nd semester	yes
5.	0061368	HUMAN RIGHTS AND PUBLIC ADMINISTRATION	Verica Trstenjak	21	11			88	60	180	6	1st semester, 2nd semester	yes
6.	0061369	EU POLICIES AND FINANCIAL INSTRUMENTS	Aleksander Aristovnik	21	11			88	60	180	6	1st semester, 2nd semester	yes
7.	0061370	DECISION SUPPORT SYSTEMS IN ADMINISTRATION	Dimitar Hristovski	21	11			88	60	180	6	1st semester, 2nd semester	yes
8.	0556567	PUBLIC SERVICES II	Mirko Pečarič	21	11			88	60	180	6	1st semester, 2nd semester	yes
Total				168	88	0	0	704	480	1440	48		

Public governance and EU (direction/track)

Year 2, JAVNO UPRAVLJANJE IN EU

				Contact hours									
--	--	--	--	---------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--

	University Course Code	Course title	Lecturers	Lectures	Seminar	Tutorials	Clinical tutorials	Other forms of study	Individual student work	Total hours	ECTS	Semesters	Elective
1.	0061330	PUBLIC POLICY ANALYSIS	Mitja Durnik, Veronika Petkovšek	21	11			88	60	180	6	1st semester	no
2.	0061338	SUSTAINABLE DEVELOPMENT	Nina Tomaževič	21	11			88	60	180	6	1st semester	no
3.	0061339	EUROPEAN PUBLIC FINANCE	Maja Klun	21	11			88	60	180	6	1st semester	no
4.	0061340	METHODS, TECHNIQUES AND INFORMATION TOOLS FOR BUSINESS PROCESS REENGINEERING	Tina Jukić	21	11			88	60	180	6	1st semester	no
5.	0061334	**IZBIRNI PREDMET 1		21	11			88	60	180	6	1st semester	yes
6.	0061335	PERSONAL DEVELOPMENT SEMINAR	Tatjana Kozjek	21				59	40	120	4	2nd semester	no
7.	0061336	ELECTIVE COURSE		21	11			88	60	180	6	2nd semester	yes
8.	0061352	MASTER THEASIS							600	600	20	2nd semester	no
		Total		147	66	0	0	587	1000	1800	60		

Študent ob vpisu v 2. letnik izbere eno izmed treh smeri, znotraj katere opravi 4 obvezne predmete in dva izbirna predmeta.

**Študent lahko izbirne predmete izbira v naboru izbirnih predmetov v tabeli izbirnih predmetov za 2. letnik ali z izbiro izbirnih predmetov iz drugih primerljivih akreditiranih študijskih programov 2. stopnje na Fakulteti za upravo ali na drugi domači ali tuji fakulteti. Če se študent odloči in izbere izbirni predmet na drugi članici univerz v Sloveniji ali tujini, potrebuje predhodno soglasje Komisije za študijske zadeve.

Governance (direction/track)

Year 2, UPRAVLJANJE

			Contact hours										
University Course Code	Course title	Lecturers	Lectures	Seminar	Tutorials	Clinical tutorials	Other forms of study	Individual student work	Total hours	ECTS	Semesters	Elective	

1.	0061344	LEGAL ASPECTS OF HUAN RESOURCE MANAGEMENT IN ADMINISTRATION	Valentina Franca	21	11			88	60	180	6	1st semester	no
2.	0061345	STRATEGIC MANAGEMENT IN THE PUBLIC SECTOR II	Primož Pevcin	21	11			88	60	180	6	1st semester	no
3.	0061346	MECHANISMS OF PUBLIC FINANCING	Maja Klun	21	11			88	60	180	6	1st semester	no
4.	0061340	METHODS, TECHNIQUES AND INFORMATION TOOLS FOR BUSINESS PROCESS REEINGENEERING	Tina Jukić	21	11			88	60	180	6	1st semester	no
5.	0061334	**IZBIRNI PREDMET 1		21	11			88	60	180	6	1st semester	yes
6.	0061335	PERSONAL DEVELOPMENT SEMINAR	Tatjana Kozjek	21				59	40	120	4	2nd semester	no
7.	0061336	ELECTIVE COURSE		21	11			88	60	180	6	2nd semester	yes
8.	0061352	MASTER THEASIS							600	600	20	2nd semester	no
		Total		147	66	0	0	587	1000	1800	60		

Študent ob vpisu v 2. letnik izbere eno izmed treh smeri, znotraj katere opravi 4 obvezne predmete in dva izbirna predmeta.

**Študent lahko izbirne predmete izbira v naboru izbirnih predmetov v tabeli izbirnih predmetov za 2. letnik ali z izbiro izbirnih predmetov iz drugih primerljivih akreditiranih študijskih programov 2. stopnje na Fakulteti za upravo ali na drugi domači ali tuji fakulteti. Če se študent odloči in izbere izbirni predmet na drugi članici univerz v Sloveniji ali tujini, potrebuje predhodno soglasje Komisije za študijske zadeve.